
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA
Campus Universitário – Trindade
CEP 88040-900 – Florianópolis – Santa Catarina
FONE (48) 3721-9249

Florianópolis, 11 de maio de 2021.                                         Portaria nº 01/CGHST/21. 

O Coordenador do Curso de Graduação em 
História,  Prof.  Dr. Waldomiro Lourenço da Silva 
Júnior, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar  a  Técnica  Administrativa  Cristiane  Valério  de  Souza,  o  Professor 
Tiago Kramer de Oliveira  e a  Discente Pâmela  Martins,  para,  sob a  presidência  da 
primeira, constituírem a Comissão Eleitoral para Coordenador (a) e Subcoordenador (a) 
do Curso de Graduação em História.  

CONFERE COM ORIGINAL, cópia extraída de documento original de acordo com o Art. 5º do Decreto nº 83.936/79.


		2021-05-11T09:25:35-0300




